
UCHWAŁA NR LXXXV/1672/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 listopada 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody i upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce do złożenia wniosku
o dofinansowanie oraz przyjęcie do realizacji projektu pod nazwą: „Rewitalizacja Doliny Silnicy -

kompleksowe zagospodarowanie terenu wraz z rozwojem błękitno-zielonej infrastruktury w mieście
Kielce".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. póz. 40 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia
polityki rozwoju (Dz.U. z 2023 r. póz. 1259 ze zm.), Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

Rada Miasta Kielce wyraża zgodę i upoważnia Prezydenta Miasta Kielce do złożenia wniosku
o dofinansowanie i przyjęcie do realizacji projektu pod nazwą: „Rewitalizacja Doliny Silnicy - kompleksowe
zagospodarowanie terenu wraz z rozwojem błękitno-zielonej infrastruktury w mieście Kielce" w ramach
Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko na lata 2021-2027.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Lfelce

Jarosław Karyś

Id: 4DFFA949-4FFB-4EC1-8A69-4E7977EC59C5. Przyjęty Strona


